AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/2018

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Iracema – CE torna público que no dia 30 de
Novembro de 2018, às 08:00 min/horas, na sala da Comissão de Licitação,
localizada na Rua: Delta Holanda, 19 - Centro – Iracema – CE receberá propostas
para Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica para prestar serviços na Casa de Apoio,
visando o acolhimento de pessoas enfermas, encaminhadas pela Secretaria
Municipal de Saúde de Iracema para Capital do Estado do Ceará, contemplando:
alimentação dos pacientes, higienização e limpeza da Casa de Apoio,
acompanhamento no traslado dos pacientes, afim de que sejam realizadas as
consultas e exames dos pacientes encaminhados para a Capital do Estado, bem como
recebimento e envio dos exames para o Município de Iracema, durante o exercício
de 2019.  O Edital poderá ser examinado perante a Comissão de Licitação no
endereço já citado.

Iracema - CE, 20 de Novembro de 2018.

Francisco das Chagas Cavalcante Fernandes
Pregoeiro